dare Titio ad etus vitam,& pbﬁ €1

Sempronio in perpetuum. iden i
quidem et dominium , & tamen
‘qualitate diftinguitur ex modoad
quirendi . Vnde ceflant que in hac

i

quarta rationeadducebamuis. miy,
vocatus ad reimpolt alium;licéty;
fuccedat iurevltimi pofleforisne
ex ciusvoluntate,aut inftitutiong,
fuccedit-tamen:indominiGllud,
quodillehabebat, Jicét temporale,
Etideo,fiillud fuerit legis anétos
ritate extiné¥a, non eftius aliquod
ad quod admittatur , aut in quod
fuccedat.Et rurlus licét fuccedatex
nouadonatione, autlegato; aut s
deicomiflo, fuccedere poterit inhis
rebus, que nonfuerintiuris auQy
ritate ab illo vinculo fideicomifsi,
aut maiorat? euicte. At inillis, que
cui¢tefunt;'& ideo alien# cenfen.
tur,nonettcur fuccedere pofsit vt
cunque vocatus fuerit , etenim le-
gis auctoritateet veré iuftifsimé do
minio rerum preferiptarum priua
tur,{fucceflor in: primogenium nd
ex confenfu,nec ex alicnationevl.
mi poffefforis; qui dubio procul
necalienare poterat , nec fucceffori

. preiudicare. -

- Hisaccedit,quod praferibens ali-
cuius rei dominium per-poffefsio
nem,illud preferibit, & adquirit
aduerfus quécunque cius rei dorhi:
num:non in {pecie adverfus Titsd
aut Sempronium, Quod {atis con:
ftat exhis,quaz de prelcriptione [
perius diximus.Nam etfi ego: polsi
deam rem aliquam boria fide;& t€
pore legitimo, aduerfus quécung
cius datum in genere prafcribozer-
go &eillius dominia fimpliciter ad

- quiropenes quecaq fuerit:at g ideo

4 me rurfus auocari no poterit.

Sed

§:.Tercius:

‘pofsit §meats vendicari licit quin.

Kl & p"z’féi@r‘ ifta :irlﬁic’fycilanm cft;

referiptionem e legis autorita-
revires adfumere a poflefsione le-
égtiiﬁi terporis;titulo,& bona fi-

de PO (sidenitis @ nee ignoran tiam,

quc negligentia ini;aliu dve lex: ‘con-
{iderat,nec requirit,a pu:d }il_h’ﬂ‘.ﬂ con
traquem précleribitor.ergo figet il
i dominiuny habuerit ad vitam
thm, nihilominus prafcribens: do-

“rhiium PC!‘Pﬂfﬂ ain adq attit. nilil

.

etehimrequiriturex parte i1, q"ui
dominia habetsvtillud vere amit-
‘ %a’c’.‘Pér P r:rf‘[‘c'ripti'b?n"’em; omnia ete-

nim, quae‘ad preferiptionerry '}*equi
fita funt,cxobfervari debentin pre
{eribente: praeterquim quod lon-
gius tempus exigitur ad perfeftam

prafcriptioneim, propter Dorhini,
contraquem prafcribitur privile- .

ium : vel quia ccclefia, vel mino‘r
fit.& in hifce calibus perfc&ig}prq’_i}
{criptionis impeditur ctiam penes
poflefforé. Atnos argumentamur
ex praefcriptione perfeéta per po{fcf
{orem,& contendimus ex qualita-
te domini aduerfus quem perfetta
fuit,minimé ius legis ordinarium
mutare. Alioquili quis donaret T
tio domum ad decem annos, & 1i-
lis decurfis candem Sempronio ad
alios decem , ac {imili iure in alios
cam transferret:& egolegitimo te-
pore,ac iugta furis legitimas condi
tiones vlucaperemillius domusdo
minifi: fequerctur, me nihil adqui-
{iffe : cum ftatim ab co fucceflore,
cuius tempore prefcriptio non eft
abinitio ad finem v{que deduéta,